
Undervisere og pædagogisk/socialfaglig medarbejder til
kombineret onlineundervisning og "Klar til mere"-forløb

Bliv en del af Haderslev Kommunes indsats for elever med bekymrende skolefravær.
Brænder du for at gøre en forskel for unge med langvarigt skolefravær? Vil du være med til at
udvikle og drive et nyt tilbud, hvor onlineundervisning kombineres med pædagogiske og sociale
indsatser for elever i 7.-9. klasse? Så er du lige den, vi søger til at være med til at starte vores nye
kombinerede onlineskole på Haderslev Ungdomsskole.
Om stillingerne
Haderslev Kommune deltager i et landsdækkende forsøg med onlineundervisning målrettet elever
med bekymrende skolefravær. Samtidig kobler vi det til vores lokale indsats "Klar til mere", der
arbejder med at styrke elevernes motivation, sociale tilhørsforhold og gradvise tilbagevenden til
skolen.
Vi søger tre engagerede medarbejdere pr. 1. april 2025:

To undervisningsansvarlige (lærere) til onlineundervisningen, som tilsammen kan dække

fagene dansk, matematik og engelsk

●

Én pædagogisk/socialfaglig medarbejder med fokus på den understøttende trivsel og

understøttende undervisning. Gerne med erfaring fra målgruppen og viden om indsatser på

området.

●

Undervisningen vil for en stor del af eleverne fortrinsvis være online, med udgangspunkt fra
Ungdomsskolen, hvor der kan kombineres med fysiske undervisningsmiljøer. Du bliver en del af et
tæt tværfagligt team, der arbejder fleksibelt og helhedsorienteret omkring den enkelte elev.
Opgaver og ansvar

Planlægning og gennemførelse af daglig online og fysisk undervisning for elever med

bekymrende fravær

●

Individuel tilpasning af forløb i samarbejde med elever, forældre og stamskole●

Relationsarbejde, brobygning og pædagogisk støtte – både online og ved fysiske møder●

Brobygning og motiverende indsatser, der styrker elevernes sociale tilhørsforhold og

forbereder dem på gradvis tilbagevenden til skolefællesskabet

●

Samarbejde på tværs af skoler, PPR, familieafdeling og evt. eksterne partnere●

Løbende statusopfølgning og deltagelse i netværksmøder.●

Hvem er du?

Du er uddannet lærer, pædagog eller har anden relevant socialfaglig baggrund●

Du har erfaring med (eller lyst til at arbejde med) onlineundervisning, differentieret

undervisning og målgruppen unge med skolefravær

●

Du arbejder anerkendende, relationsbaseret og ser muligheder frem for begrænsninger●

Du trives i et fleksibelt og udviklingsorienteret arbejdsmiljø, hvor dagene sjældent er ens●

Du har lyst til at samarbejde tæt på tværs af faggrupper og med forældre.●

Vi tilbyder:

En unik mulighed for at præge en nyskabende indsats med stor samfundsmæssig betydning●

Et engageret og tværfagligt arbejdsmiljø med plads til faglig sparring og udvikling●

Løbende kompetenceudvikling og deltagelse i nationale netværk●

Ansættelse på fuld tid med tilknytning til Ungdomsskolens matrikel.●

Yderligere oplysninger
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte ungdomsskoleleder Jonas
Nordklitgaard på telefon 21 41 90 11 hverdage mellem kl. 14.00 -17.00 eller på mail:
jnord@haderslev.dk
Stillingerne er faste og på 37 timer om ugen.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 22. februar 2026. 
Samtaler forventes afholdt den 24. februar 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
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flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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